DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 045 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS .............................. 1

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO..................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

O Município de Marianópolis do Tocantins, por
intermédio de seu Pregoeiro torna público a
presente ERRATA DO AVISO DE LICITACAO,
publicado no DOEM 067 de 18.07.2022, relativo ao
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2022, AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS DE FORMA PARCELADA PARA
ABASTECIMENTOS DOS VEÍCULOS PRÓPRIOS E
LOCADOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL E
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Mantemos as
especificações técnicas, unidades, horários e
quantidades definidas no Edital e seus Anexos, para
corrigir o número do Pregão segue: Onde se lia:
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2022; Leia-se:
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2022

Gilberto Rocha de Souza
Pregoeiro Oficial

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 22 de julho de 2022.
  EDIÇÃO Nº  069

		2022-07-22T19:06:12-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138